
 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di 

F O N T A N E L L AT O  e  F O N T E V I V O  

Via Barabaschi, 1  43012 - Fontanellato  (PR) 

Tel. 0521 821150  -  Fax. 0521 829034 

Cod. Fisc.80012110344 – E-mail: pric813002@istruzione.it 

www.icfontanellatoefontevivo.gov.it 

 

 

   
            Fontanellato, 18 Maggio   2020 

Com. genitori n.179 
Com. docenti n.260 
Com. ATA n. 126 
 
Decreto DPCM DAL 18-05-2020 
  

- Ai docenti e al personale ATA  

dell’I.C. di Fontanellato e Fontevivo 
 

Alle famiglie e agli studenti 
dell’I.C. di Fontanellato e Fontevivo 

 
-Alle RSU 

-Agli stakeholeders 

Oggetto: Disposizioni circa l’organizzazione del servizio nell’Istituto Comprensivo di Fontanellato e Fontevivo  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato il perdurare dell’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale;  

Visto il DPCM 8 marzo 2020; 
Visto il DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, l’art. 1, c. 6; 
Visto l’art. 87, cc. 1-3 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;  

Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 

VIsto il DPCM del 22 marzo 2020 ;  

Visto il DPCM del 1 aprile 2020;  

Visto il DL. N. 22 dell’8 aprile 2020;  

Visto il DPCM del 26 aprile 2020; 

Visto il DPCM dal 18-05-2020 

 

mailto:pric813002@istruzione.it


Tenuto conto della sospensione delle attività didattiche e dell’attivazione della didattica a distanza 
Tenuto conto della cogente necessità di minimizzare il numero di presenze  siche nella sede di lavoro;  

Constatato che le sole a vità indi eri ili per il personale scolastico ATA sono da rendere in presenza e che la modalità di lavoro 
ordinaria consiste nel lavoro agile 

DISPONE 

 

che rimanga in vigore l’organizzazione scolastica, sia amministrativa che didattica,  attuale dal 18 maggio 2020 al 14 Giugno 2020   

o fino a che non seguiranno ulteriori comunicazioni. 

 

Rimangono per i contatti attive le mail d'Istituto (pric813002@istruzione.it e PEC: pric813002@pec.istruzione.it)  

 il numero di telefono provvisorio (0521-1627134)attivo dal lunedì al venerdì dalle ore 10,00 alle ore 13,00,  

per richieste che non possono essere soddisfatte via mail e per urgenze. 

 

Un cordiale saluto 

        

                                                                               F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                               Prof.ssa Cristiana Prestianni 

                                                                                              ( Firma autografa sostituita  a mezzo stampa  
                                                                                                       ai sensi dell’art.3, c.2,del D.Lgs. 39/19)  

mailto:pric813002@istruzione.it
mailto:pric813002@pec.istruzione.it

